
Zarządzenie dyrektora Nr 24/2020

z dnia 18 listopada 2020r.

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego dla

pracowników obsługi ZSP3

       Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020r.,

poz.  1320)  oraz  §  12  Regulaminu  Pracy  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego  Nr  3  w

Legionowie z dnia 15.09.2020r. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zamian za  święto  26 grudnia 2020r.  przypadające  w sobotę  – dzień  wolny od pracy  

w  pięciodniowym  tygodniu  pracy  ustalam  inny  dzień  dniem  wolnym  od  pracy  dla

pracowników obsługo Przedszkola Miejskiego Nr 12, tj.

Majkowska Dorota – 24.12.2020r.

Małeta Anna – 24.12.2020r.

Owsa Agnieszka – 24.12.2020r.

Affek Daria – 28.12.2020r.

Brzostek Mariola – 28.12.2020r.

Wołoszka Jadwiga – 28.12.2020r.

Kucharska Barbara – 29.12.2020r.

Łomot Olga – 29.12.2020r.

Orzażewska Katarzyna – 29.12.2020r.

Suchenek Agnieszka – 29.12.2020r.

Dębska Joanna – 30.12.2020r.

Gierczyńska Dorota – 30.12.2020r.

Grzegorzewska Żaneta – 30.12.2020r.

Sierawska Janina – 30.12.2020r.



Guławska Beata – 31.12.2020r.

Kowalska Beata – 31.12.2020r.

§ 2

Zobowiązuję  pracowników  obsługi  Przedszkola  Miejskiego  Nr  12  do  zapoznania  się  

z zarządzeniem poprzez złożenie podpisu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do wiadomości:

Pracownicy obsługi Przedszkola Miejskiego Nr 12 


